



Kontakt: [elite@eventyrgolf.dk](mailto:elite@eventyrgolf.dk)

## Elitenytt

### Fine forberedelser mod sæsonstarten

Sæsonpremieren i Santander Divisionen og de øvrige rækker i Danmarksturnering er kun en god uges tid væk, og for Odense Eventyr blev der i weekenden varmet op til sæsonen med en tredages træningstur til Tyskland.

Med på turen var i alt 28 spillere fra hele Eliteafdelingen, og det var en tur med masser af positivt afkast ifølge Cheftræner Martin Holm Larsson.

"Vi arbejdede rigtig meget med det korte spil, og der var meget fine træningsforhold til det. Der har i vinter været meget fokus på det lange spil, så det passer jo fint, at vi på træningsturen byggede på med det korte spil. Så alt i alt synes jeg, forberedelserne til sæsonen har været rigtig gode", siger Martin Holm Larsson.

Forberedelserne fortsætter i weekenden med en træningskamp mod Kolding, der ligger i 1. division.

Det vil være en kamp efter samme skabelon som i Santander Divisionen med foursomes og singler. Det vil dog ikke være et mandskab fra Odense Eventyr i stærkeste opstilling, men et mandskab med spillere fra både første, andet og tredjeholdet.

Odense Eventyr starter sæsonen i Santander Divisionen med to hjemmekamp mod Søllerød lørdag og Kokkedal søndag.

### International ballast til Launer Bæk

Peter Launer Bæk er allerede kommet langt omkring i sæsonen, som er hans tredje sæson i landsholdets A-trup.

Tilbage i slutningen af februar var han ved Portuguese International Amateur Championship med fremme i kampen om sejren og spillede i finalerundens førerbold. Det blev til en fjerdeplads og en meget vigtig erfaring.

- Det var en rigtig fed oplevelse. Der er ingen tvivl om, at det er det største, jeg har prøvet i en international turnering. Jeg har jo talt meget med min coach om at gøre det enkelt og være i nuet uanset om det er første runde, eller om det er i førerbolden i finalerunden. Selvom vi har talt meget om det, var det jo første gang, jeg var ude i det, så der er ingen tvivl om, at det er noget, der giver mig mere ro næste gang, jeg står i situationen, sagde Peter Launer Bæk efter turneringen til Golf.dk

Ugen efter succesen i Portugal fortsatte Peter Launer Bæk til Spanish Amateur Championship, hvor første punkt på programmet var slagspilskvalifikation på 36 huller. Launer Bæk var på 10. pladsen efter første runde, men missede efter anden runde pladsen blandt de 32 spillere, der avancerede til turneringens hulspil.



Odense Eventyr Golf



Kontakt: [elite@eventyrgolf.dk](mailto:elite@eventyrgolf.dk)

### **Malene Jørgensen forbereder sig på Kina**

Karrieren bedste sæson blev status for Malene Jørgensen i 2014, og det bliver meget interessant at følge anstrengelserne i 2015-sæsonen.

Indtil videre er det blevet til to turneringer med en 47. plads ved World Ladies Championship i Kina og senest en 18. plads ved Lalla Meryem Cup i Marokko.

I Marokko var Malene Jørgensen fremme på 12. pladsen inden finalerunden, men gled altså en smule tilbage.

Nu er der turneringspause indtil turen går tilbage til Kina med Buick Championship, der spilles 7. – 10. maj.

### **Landsholdet er målet for Connie Donsager Jessen**

En plads blandt landets bedste er jo ofte et mål for ambitiøse idrætsudøvere. Sådan er det selvsagt også indenfor golf, og Connie Donsager Jessen er blandt Danmarks bedste indenfor seniorgolf. De seneste år har budt på flere turneringer med seniorlandsholdet med blandt andet EM og ikke mindst

British Seniors Championship.

Men udsigten for 2015 er endnu ikke lagt med opgaver med Danmark bedste. Endnu.

” Mit mål for i år er at komme med på landsholdet. Det er klart det, jeg brænder for. Jeg er desværre ikke inviteret i år, fordi jeg er nummer fire på ranglisten, og der er kun plads til tre. Jeg måtte jo melde fra til DM i 2014, fordi mit knæ ikke var godt, men jeg håber, hvis der er en der melder fra, at jeg får chancen i år”, fortæller Connie Donsager Jessen, der forventer at spille alle DGU Senior matcherne og Danish Open samt ikke mindst fuldt program på Odense Eventyrs damehold, der i næste weekend starter sæsonen i 1. division, hvor sidste sæsons flotte andenplads skal følges op.



Odense Eventyr Golf



Kontakt: [elite@eventyrgolf.dk](mailto:elite@eventyrgolf.dk)

### **Lange dage og masser af læring på college**

Frederik Andersen tog i 2014 et stort trin op i sin collegekarriere, da han blev en del af Baylor University.

Det giver store udfordringer, og der skal kæmpes for at komme med på holdet, der har kælenavnet The Bears, til de forskellige turneringer.

Frederik Andersen spillede sig på holdet, der i forrige uge spillede sig til en fjerdeplads ved ASU Thunderbird Invitational, hvor Frederik Andersen sluttede på en individuel 28. plads, men rundede overvejs i turneringen en plads i top 10.

Generelt er det en spændende sæson, der er i gang for Frederik Andersen.

” Jeg har haft et rigtig lærerigt år indtil videre. Dagene er lange, da jeg læser et fuldtidsstudie og jo samtidig spiller golf. Nogle dage starter klokken 7 om morgenen med hold workout, efterfulgt af skole, direkte til golftræning og inden jeg kommer hjem og får spist, bliver klokken 19 - og så er der ofte et par timers lektier, inden jeg kan gå i seng.

Men alt i alt er det en fantastisk oplevelse herovre især hvad angår golf. Jeg føler, jeg har udviklet mig meget og er blevet en bedre spiller. Mine resultater har ikke været som jeg havde håbet de ville være, hvilket undrer både mig og mine trænere. Jeg slår bolden rigtig godt og har alle elementerne til at spille rigtig god golf, men det hele mangler lige at falde i hak og hænge sammen til at levere gode scores”, fortæller Frederik Andersen.

Næste turnering på programmet er Big 12 Men's Golf Championship i Tulsa, Oklahoma, der spilles 27. -29. april.

### **Cappelen jagter femte finale på stribet**

Sebastian Cappelen er i fuld gang med sæsonen på Web.com Tour, hvor målet er en plads på PGA Touren i 2016.

Cappelen spiller i denne uge El Bosque Mexico Championship. Det er sæsonens sjette turnering på Web.com Tour for Sebastian Cappelen, der har en 31. plads som sit bedste resultat indtil videre. Efter et misset cut i sæsonpremieren, der blev spillet i Panama, så har Cappelen haft fire finaler på stribet i Chile, to gange Colombia og Brasilien. Måske er Mexico landet, hvor Sebastian Cappelen kan få både en finaleplads og et topresultat.

Turneringen kan følges via [pgatour.com](http://pgatour.com)

